
上海烟草集团松江烟草糖酒有限公司 2023 年食堂厨房设备购置招标

项目（项目编号：采招 2023-2634）中标结果公示

一、中标人信息：

上海烟草集团松江烟草糖酒有限公司 2023 年食堂厨房设备购置招标项目

中标人：

1. 名称：山东金佰特商用厨具有限公司

2. 投标报价合计：人民币伍拾陆万陆仟捌佰元整（RMB566800.00）

3. 中标单价：详见附件 1。

二、其他：

本项目中标候选人公示已于 2024 年 01 月 15 日发布，现确定本项目的第一

中标候选人为中标人。

评审专家名单为：乐兆兰、谢赞华、相虹、张梦华、吴丹凤。

本公示的发布日期：2024 年 01 月 19 日。

三、联系方式

招标人：上海烟草集团松江烟草糖酒有限公司

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

联系人：胡艳辉

电话：021-50908715

传真：021-50908715

地址：上海市浦东新区向城路 58 号 6 楼



附件 1 各设备单价

项目名称：上海烟草集团松江烟草糖酒有限公司 2023 年食堂厨房设备购置

项目编号：采招 2023-2634

招标人：上海烟草集团松江烟草糖酒有限公司

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

中标人：山东金佰特商用厨具有限公司

序

号
设备名称

型号规格（长*宽*高）

（mm ）

单

位

单价/元

（人民币含税）

1 冷藏箱柜 1810*800*1980 台 17300.00

2 灶台自动灭火设备（厨房消防系统） 单瓶组 套 13300.00

3 运水烟罩（油网烟罩） 5880*1450*610 组 18700.00

4 多星工作灶台（电磁单头单尾小炒灶） 1100*1100*800+450 台 13900.00

5 冰箱（冷藏操作台） 1500*800*800 台 7600.00

6 冷藏箱柜 1220*800*1980 台 13900.00

7 多星工作灶台（电磁单头大锅灶灶） 1100*1100*800+450 台 13300.00

8 蒸箱（醒发烤箱一体组合炉） 1225*920*1900 台 19200.00

9 蒸饭箱（电力 12 盘蒸饭车） 710*620*1540 台 6600.00

10 多星工作灶台（电磁单头高背矮汤炉） 700*700*800+450 台 11900.00

11 冰箱（冷冻双门高身柜） 680*800*1980 台 8300.00

12 冰箱（台式留样柜） 515*570*1730 台 3500.00

13 多星工作灶台（煮面连汤炉） 1200*800*910 台 12900.00

14 运水烟罩（油网烟罩） 1500*800*610 组 3800.00

15 运水烟罩（油网烟罩） 1800*800*610 组 4800.00

16 冰箱（冷藏操作台） 1800*800*800 台 7800.00

17 多星工作灶台（台式电扒炉） 609*616*406 台 5200.00

18 多星工作灶台（台式双缸炸炉） 570*660*395 台 3500.00

19 运水烟罩（油网烟罩） 1000*1000*610 组 2600.00

20 消毒柜（热风循环消毒柜） 1310*650*1980 台 7100.00

21 消毒柜（单通上掀门四门碗柜） 1200*500*1800 台 6000.00

22 洗碗机（揭盖式洗碗机） 725*750*1522 台 24000.00

23 窗式空调机（风幕机） 900 长 台 2500.00

24 窗式空调机（风幕机） 1200 长 台 2800.00

25 窗式空调机（风幕机） 1500 长 台 3300.00

26 蒸箱（万能蒸烤箱） 875*797*1066 台 67000.00

27 窗式空调机（风幕机） 1500 长 台 3300.00

28 油烟净化器（排烟新风系统）
厨房补风系统、厨房排烟

系统、控制系统及其它
套 175000.00

29 四层栅格货架 1200*500*1550 台 2000.00

30 简易工作台 1100*700*800 台 2000.00

31 双层工作台带靠背（圆腿） 1500*700*800+150 台 2200.00

32 三星盆水池 1800*700*800+150 台 3000.00



33 油水分离器 508*300*300 台 1800.00

34 四层栅格货架 900*500*1550 台 1800.00

35 无背板单星工作台（左星） 1500*800*800 台 2100.00

36 双通上掀门荷台柜 1800*800*800 台 5500.00

37 无背板单星盆水池 700*800*800 台 1600.00

38 单通上掀门荷台柜 1500*800*800 台 5100.00

39 十二盆饼车 500*650*1360 台 2000.00

40 木案工作台 1800*800*800 台 4500.00

41 双星盆水池 1000*700*800+150 台 3300.00

42 双层台面立架 1800*400*700 台 1500.00

43 洗手星 400*300*400 台 1200.00

44 单星工作台（右星） 1500*800*800+150 台 3000.00

45 双层平板工作台 600*700*800 台 1800.00

46 双层平板工作台 1900*800*800 台 2800.00

47 五格售饭工作台 1800*700*810 台 4800.00

48 保温车 700*700*920 台 3000.00

49 双层平板工作台 1500*800*800 台 2300.00

50 单星工作台（右星） 1300*700*800+150 台 2300.00

51 双层平板工作台 1700*400*800 台 2000.00

52 双层平板工作台 1100*700*800 台 1800.00

53 洗手池 2500*500*800+150 台 2800.00

54 收蝶车 1100*570*910 台 1600.00

55 收污车 700*700*800 台 2300.00

56 双星污碟台（左台） 1500*700*800+150 台 3000.00

57 油水分离器 508*300*300 台 1800.00

58 洁碟台 B 700*700*800+150 台 1800.00

59 单孔收餐工作台（带靠背） 1900*700*800+150 台 2700.00


		2024-01-19T01:52:28+0000


		2024-01-19T01:52:34+0000


		2024-01-19T01:52:45+0000




